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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526030C

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit AR DRIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Teodor Keko, Kodbanese 1880 198, Kati 
1 (mbi farmacinë Dite e Nate), Unaza e Re, Yzberisht, 
Tiranë, Shqipëri. 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë “AR Drive” shpk do të 
përfshijë, por pa u kufizuar në: Shërbime Rent-a-Car: Dhënie 
me qera e të gjitha llojeve të mjeteve motorike, autoveturave, 
furgonave, mjeteve të transportit të mallrave dhe 
pasagjerëve, me ose pa shofer, brenda dhe jashtë vendit. 
Tregti Automjesh: Importi, eksporti, blerja dhe shitja (me 
pakicë dhe shumicë) e automjeteve të reja dhe të përdorura, 
mjeteve të rënda, makinerive bujqësore dhe industriale. Pjesë 
Këmbimi dhe Aksesorë: Tregtimi me pakicë dhe shumicë i 
pjesëve të këmbimit (të reja dhe të përdorura), gomave, 
baterive, vajrave lubrifikantë, lëndëve ftohëse dhe të gjithë 
aksesorëve të tjerë për mjetet motorike. Shërbime Servisi: 
Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve, shërbime xhenerike, 
elektrike, xhiruese, lyerje dhe llamarinistike. Transport dhe 
Logjistikë: Transporti rrugor i udhëtarëve dhe i mallrave për 
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llogari të vet ose të të tretëve, si dhe aktivitete ndihmëse që 
lidhen me transportin. Ndërmjetësim dhe Agjenci: 
Ndërmjetësimi në blerjen dhe shitjen e automjeteve, kryerja 
e procedurave të zhdoganimit dhe regjistrimit të mjeteve, si 
dhe shërbime agjencie sigurimesh. Aktivitete të tjera: 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër financiar, tregtar 
ose industrial që konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
për arritjen e qëllimeve të saj, dhe që nuk ndalohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
Akile Frasheri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 16/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Akile Frasheri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 102,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mired Lula
13.1 Vlera e kapitalit Para: 98,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR DRIVE
E-Mail: baseCBC@outlook.com  
Telefon: 0672015418  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AB2CF4-778F-4388-BF1C-16B69A2580F2
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-581474-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBAA29-C85B-4065-933D-9AD1DE839B9F

